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JM är Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på 
nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter 
i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler, huvudsakligen i 
Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 10 
miljarder kronor och har cirka 1 800 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, 
segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.  

Årsstämma i JM AB (publ) 
 
Vid årsstämman i JM AB den 16 april 2026 antog stämman styrelsens 
och valberedningens samtliga förslag. 

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade om utdelning om 2 kronor per aktie. Beslutad 
avstämningsdag för utdelning är måndagen den 20 april 2026. Utdelningen beräknas komma att 
utsändas av Euroclear Sweden AB torsdagen den 23 april 2026. Årsstämman beslutade om 
ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och den verkställande direktören.  

Styrelseledamöter och arvoden 
Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska vara sju. Årsstämman beslutade om omval av 
Fredrik Persson som styrelsens ordförande och omval av samtliga ledamöter Kerstin Gillsbro, Stefan 
Björkman, Jenny Larsson, Olav Line, Liia Nõu och Thomas Thuresson. 

För arbetet i styrelsen ska till ordföranden utgå höjt arvode med 1 060 000 kr och till ledamot ska 
höjt arvode utgå med 420 000 kr. 

För arbete i utskotten ska utgå höjda arvoden enligt följande:  

Ordförande i Revisionsutskottet: 210 000 kr.   
Ledamöterna i Revisionsutskottet: 120 000 kr.   
Ordförande i Ersättningsutskottet: 70 000 kr.  
Ledamöterna i Ersättningsutskottet: 70 000 kr.  
Ordförande i Investeringsutskottet: 125 000 kr.   
Ledamöterna i Investeringsutskottet: 95 000 kr.  

Arvodesförslaget avseende sju arvoderade ledamöter, uppgår till totalt 4 555 000 kr, inklusive 
ersättning för arbetet i utskotten.  

Val av revisorer 
Årsstämman beslutade om omval av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB till revisionsbolag. 
Mandattiden löper enligt lag till slutet av årsstämman 2027. 

Ersättningsrapport 
Årsstämman godkände den av styrelsen framlagda ersättningsrapporten.   

https://www.jm.se/
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För ytterligare information kontakta: 
Mikael Åslund, vd och koncernchef, 08-782 87 00 
Maria Bäckman, chefsjurist, 08-782 87 00 
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